
Valsts Prezidenta 98. pavēle armijai un flotei.
Techniskās instrukcijas pārgrozījumu papildinājums par labības un zirņu iepirkšanu

no lauksaimniekiem.
Cenu inspektora rīkojums par iesala ekstrakta cenām.

Valsts Prezidenta 98. pavēle armijai un flotei
1937. g. 11. novembrī.

Mūsu valsts tapšanas pirmajos gados, kad uz lielā pasaules kara drupām bija jāceļ
un jāveido atjaunotā Latvija, vislielākās grūtības mums sagādāja vajadzība ar ieročiem
rokā atbrīvot mūsu zemi no toreiz svešiem karapulkiem. Jo sevišķi grūti tas mums bija
tādēļ, ka cīņa bija jāizcīna uzreiz pret diviem, turklāt skaitā stiprākiem un labāk apbruņo-
tiem pretiniekiem. Ja šinīs grūtajās cīņās mūsu toreiz vēl jaunā nacionālā armija panāca
galīgu uzvaru, tad tikai tādēļ, ka griba uzvarēt mums bija stiprāka nekā mūsu pretiniekiem.

Mūsu gribas spēka pamatā bija savas zemes un tautas mīlestība un skaidra apziņa,
ka situsi likteņa stunda, kad latvju tautai pašai ar ieročiem rokās jāizšķir — būt vai nebūt
brīvai, neatkarīgai Latvijai. Un šī skaidrā apziņa, karstas tēvzemes mīlestības apgarota,
deva mums spēku pārvarēt visas grūtības un mudināja iet izšķirošā cīņā.— uzvarēt vai
mirt.

Ja šodien, kā armijas, Lāčplēša kara ordeņa un brīvības kara invalidu goda dienā,
kavējamies domās pie tā laika notikumiem un uzvaru vaiņagotiem panākumiem, tad
mums visiem atkal un atkal dziļi jāizjūt un skaidri jāizprot tā lielā nozīme, kāda šinīs noti-
kumos un panākumos piekrita mūsu vienprātībai, atausušā brīža svarīguma apziņai un
tēvzemes mīlestības rosinātam varoņgaram. Bet mums arī skaidri jāizprot, ka tāpat kā
toreiz brīvības cīņu dienās, arī šodien izcīnītās brīvības un valsts neatkarības sargāšanai
mums vajadzīgi vīri, kam krūtīs pukst varoņu sirds, kas svētu tura izcīnīto brīvību un
neatkarīgo valsti — mūsu Latviju; vīri, kas skaidri saredz un lielā vienprātībā seko pa
to ceļu, kas ved uz mūsu tautas un valsts labklājības un mūžīgas pastāvēšanas kalngaliem.

Tādēļ šodien, mūsu varonīgo cīnītāju goda svētkos, apsveicot armijas un flotes

karavīrus, Lāčplēšus un brīvības kara lieciniekus — kara invalidus, no sirds novēlu, lai
mūsu cīnītāju varoņgaru nerimst daudzināt pateicīgā tauta mūžu mūžos un viņu darbus
stāda sev kā tēvzemes mīlestības, uzticības un vienprātības gara cildenāko paraugu
ikviens, kam mīļa un dārga mūsu tauta, mūsu valsts. Tad mūsu Latvija, latviska Latvija
mūžam pastāvēs, zels un plauks! ,t«ai> ... .,- .t.Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu. 1937. g. 10. novembri.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Techniskās instrukcijas pārgrozī-
jumu papildinājums par labības un
zirņuiepirkšanu no lauksaimniekiem.

Techniskās instrukcijas pārgrozījumos
par labības un zirņu iepirkšanu no lauk-
saimniekiem (,,Vald. Vēstn." 1937. g.
244. num.) beigu teikumu: „Pārgrozījumi
stājas spēkā izsludināšanas dienā" papil-
dināt un izteikt šādi: „Pārgrozījumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā un attiecināmi
arī uz jau iepirkto labību, sākot ar š. g.
1. augustu".

Papildinājums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Labības biroja direktors A. Kaksis.

Cenu inspektora rīkojums
par iesala ekstrakta cenām.

Nosaku iesala ekstrakta rūpniecībā un
tirdzniecībā šādas maksimālās pārdošanas
cenas:

1. Ražotāji pārdod iesala ekstraktu
lieltirgotājiem un citiem noņēmējiem vai-
rumā:
1 kg bundžās.. Ls 1,50 par bundžu,
i )< jj ii i'b i» n

i/ 4 „ pudelēs .. „ —,40 „ pudeli,
1 ,, iesala eks-

trakta neto. • „ 1,25.
Piezīme. Šīs cenas pie līdzšinējiem

rabatiem un citiem nolaidumiem sa-
protamas ar piegādāšanu līdz vietējai
tirgotavai, dzelzsceļu stacijai vai kuģa
piestātnei.

2. Lieltirgotāji pārdod iesala ekstraktu
atkalpārdevējiem un citiem noņēmējiem
vairumā:
1 kg bundžās.. Ls 1,58 par bundžu,
V2 )> ,» » — > 80 „ ,,
V4 „ pudelēs .. „ —,42 „ pudeli,
1 ,, iesala eks-

trakta neto 1,30.

3. Tirgotāji pārdod iesala ekstraktu
patērētājiem:
1 kg bundžās.. Ls 1,70 par bundžu,
1 «7

2 1» >> >> * >> "

V4 ,, pudelēs .. ,, —,45 ,, pudeli,
1 ,, iesala eks-

trakta neto... ,, 1,40,
Piezīme. Provincē pie 2. un 3. pantā

minētām cenām atļauts pieskaitīt
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc
pašizmaksas.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu
paredzēta likumā par cenu inspektoru.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
15. novembrī.

Pamats. Likums par cenu inspektoru —
Lik. kr. 1934. g. — 302.

Rīgā, 1937. g. 10. novembri.
Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas goda konsulāta
Frankfurtē p. M. telegramu adrese

ir grozīta un tagad skan sekosi:

Torpedo Frankfurtmain Latkonsulat.
Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vadītājs V. Olavs

Meklētizbeidzamo personu 2169. saraksts
43610. Roberts Avotiņš. 3091/22.
43611. Roberts Avotiņš. 1893/21. un 14478/25
43612. Johanna-Minna-Marija Budbergs. 50554/37
43613. Līna- Vilhelmine- Anete Gindra - Kleins

46775/35.
43614. Gustavs Grīns. 6509/22.
43615. Izraels Kagans. 49065/36.
43616. Emils Kallis. 14630/25.
43617. Antons Kurpnieks. 3070/22.
43618. Ādolfs Posengijs. 14660/25.
43619. Staņislavs Putāns. 51662/37.
43620. Leonora Veikšans. 43273/34.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s
Darbvedis Hūns

Zemkopības ministris J. Birznieks
par panākumiem saimnieciskās nozarēs

Zemkopības ministris J. Birznieks
10. nov. Baltā namā bija sarīkojis pārrunu
vakaru, uz kuru bija aicināti Zemkopības
ministrijas augstākie darbinieki, Lauk-
saimniecības kameras vadība un nodaļu
vadītāji un lauksaimniecības ražojumu iz.-
vērtēšanas organizāciju vadība.

Vakaru ievadot, ministris teica uzrunu,
kura starp citu uzsvēra:

,,Mūsu lauksaimniecība 1937. gadā at-
kal atguvusi to, kas krizes gados zaudēts.
Mūsu tautas vadoņa lietpratīgā un tāli
redzošā lauksaimniecības un tautsaimnie-
cības politika ir devusi panākumus visās
saimniecības nozarēs. Tagad mēs jūtam
visur darba roku trūkumu, kamēr citās
zemēs ir darba roku pārpalikums. Lauk-
saimniecības ražojumu tirgus bilance uz-
rāda iepriecinošus skaitļus. Sviesta
eksportā no 9 milj. latu tā pieaugusi jau
līdz 40 milj. latu un gada beigās būs drī-
zāk tuvāk 50 miljoniem nekā 40 miljoniem.
Tāpat meža materiālu eksportā jau 9 mē-
nešos ir sasniegts skaitlis, kāds nav bijis
12 mēnešos visā mūsu valsts pastāvēšanas
laikā. Šisgads noslēgsies ar 120 milj. latu,
kamēr 2 gadus atpakaļ visa mūsu eksporta

bilance bija nedaudz lielāka par 80 mil-
joniem.

Mums visiem — Zemkopības ministrijas,
Lauksaimniecības kameras un citiem lielo
saimniecisko uzņēmumu vadītājiem ir
prieks, un mēs varam būt apmierināti par
savu darbu. Lauksaimnieki ar katru gadu
paliek stiprāki savās mājās un ari savu
ārpus māju saistību kārtošanā."

Tālāk ministris runāja par lielajām
saimnieciskām organizācijām, kuru uz-
devums izvērtēt lauksaimniecības ražo-
jumus. Zemkopības ministrija sekmējusi
un sekmēs šo organizāciju darbu un kopā
ejot viens otru atbalstīs.

Aplūkojot Zemkopības ministrijas darbu,
ministris uzsvēra jaundibinātās kopdar-
bības nodaļas vajadzību un nozīmi, jo no
kopdarbības atkarīga lauksaimnieku ra-
žojumu pareiza izvērtēšana.

Otra svarīga lieta, kam Zemkopības mi-
nistrija šogad piegriezusi lielu vērību, ir
lopu veterināri-sanitarā uzraudzība. Lai
šis darbs vēl vairāk sekmētos, Ministru
kabinets līdzšinējo Veterināro pārvaldi pār-
dēvējis par Veterināro departamentu.

LTA.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas :

par- Ls (saņemot kantorī)
gadu. ." . . . .22,- „ Par: Ls
K ' gadu 18,—
1/2 gadu ....12— i/2 gadu ....10,—
3 mēn 6— 3 mēn 5_

, o 1 , 1,701 " ' atsevišķu num. . —,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev.. —,13

Latvijas valdības Jg|gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^gk- 4tlp!§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija; ^ļ^Ē^\^^^^^% Kantoris un ekspedicija:
Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 8 līdz 11 ^ļļgļļr Atvērts no pīkst. > ./29 līdz '/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv. pērs. oblig.slud. par katru viensl.r. ,,—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Lipīgu slimību pārskats
no 1937. g. 1. līdz 30. septembrim**).

es 1u .o -o c itf i~ £1
'

-v
S o o. '£. O o- <» <u := <»

1 j § rfi":. -? I I s H.i !?;!
Apriņķu un, I .3 i %.? Š ?§ fš d I & 8- i S.=3

pilsētu S "ā. *" ._ £ .2 i « -g J ^cj| « " f g „ "! £ g 3 ŠO

nosaukumi ,^ S ^ ^.aS Ķē§& 3 c-d «S|2 fc. *
£ 2 |" 11-

^ O.HSwa-QOQCLia.D.IUSS"a.GHH-J . 0 re ~ E
* _ . « 10 o 10 .
"Mnt-tooio-minio 000 o co <n m cc -~ ^r ?<* r-

__* _._,_ _ « . cm nn noi«--(>

Rīgā 30 3 — 1 115 21 19 5 — 9 4 — — — 1 109 — 10 1 1
Rīgas apr. ... 6 21 8 10 4 —'5 — — — — — 16 — 3
Cēsu „ ... 52 7 15 28— 3 — — — — 1 6
Valmieras apr. . 5 1—— 10 4—1 — — — — — 14— 8 — ?
Valkas „ . 33 2 5 ? 1 2 — — — — — 12 1— 1 —
Madonas „. 2 1—1 1 10 25— 2— — 1 — — 5 — 2
Liepājā .... 6 1 28 14 1 4— 1 — — — — — 16 1— 2
Liepājas apr.. . 3 — 8 2—2— ,— 1 1 — — — 9 —
Aizputes „.. 2 2 1 — 6 —— 2 — — — — 8 — 1
Kuldīgas ,. .. 2 1 10 12 3 1—4 — — — — — 9 3 —
Ventspils,, .. 511 211—2 — — — — — 6 1 1 —
Talsu „.. 4 1 2 3 1— — — — — — — 4 — 1
Tukuma ,,..-3 ,— 6 61 — — — — 1 110—3
Jelgavā .... 1 11 — 9 1 — — — — — 6—1
Jelgavas apr.. . 4 2 10 15 33—ļ 3 2 — — — — 13 2
Bauskas „.. 92 1 21 1—1 — — — — — 4 — 1 — 3 1 —
Jēkabpils „.. 2 — 3 1— 1 — — — — — 9 1
Ilūkstes „.. 1 — 2—5 — — — — — — 8—1
Daugavpilī. .. 3 1— — 9 — 1 2 — — 1 — — 4 — 1 — —]
Daugavpils apr.. 4 1 — — 1 4 10 1 1 1 — — 2 10 — 8 — — — —
Rēzeknes „ 4 — — — 7 7 3- 1 — — — — — 13 — 3 — —
Ludzas „.— l——3613—3 1 — ———9—7—14 —
Jaunlatgales „. 3—' lļ—I— 1 1 2\— 1 — — 2 — — 10 - ? 6 lļ—! 1 —

Kopā 102ļ 17ļ lļ 4|263ļl47 |77ļ57 ļ 1ļ 42 11 2 4 1 ļ 5)310 1J56 4ļ ?|ll 3

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc "Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g. 9. novembra lē-
mumu un Krim. proc. lik. 71., 841.—845. p.,
meklē līdz 1943. g. 22. septembrim pēc Sodu
lik. 546. p. apvainoto Lavrentiju Grigorija d.
Vasiljevu, dzim. 1913. g. 7. augustā Naujenes
pagastā.

Katram, kam zināma minētā apsūdzētā dzīves
vieta vai kur atrodas viņam piederoša manta,
bez mazākās kavēšanās jāpaziņo man vai tuvākai
policijas iestādei.

Aizputē, 1937. g. 9. novembri. 891. I.
Miertiesnesis V. F r i c s 0 n s.

1. iec. pulka tiesu priekšsēdētājs
izbeidz atv kar. Aleksandra Dukuļa, dzim. 1913. g.
6. decembri, meklēšanu, kas uzsākta ar ,,Vald.
Vēstn." š. g. 195. num. _ ievietoto paziņojumu,
jo minētais Dukulis ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 9. novembri.
Pulkv.-leitn. R apa.

Darbvedis virsn. vietn. P a e a 1 i s.

Valsts tipogrāfijas izdevumā ir iznācis
un dabūjams

Civillikuma (1937. g. izd.)
alfabētisks rādītājs.
Sastādījis Jānis Lauva,
kodifikacijas nodaļas sekretārs.

Maksā bez piesūtīšanas:

bez vākiem .... Ls—,90
ar aplokšņu vākiem ,, 1,20

ar piesūtīšanu:
bez vākiem .... Ls 1,—
ar aplokšņu vākiem ,, 1,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilu



vietējo iestāža rīkojumi

Noteikumu papildinājums

par Rīgas pilsētas tirgu nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 15. okt.
sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
Pašvald. depart. š. g. 3. nov. 125162. rakstu.

Papildinot noteikumus par Rīgas pilsē-
tas tirgu nodokļa normām un iekasēšanas
kārtību, noteikts, ka par lopu iekšu
tirdzniecības vietām Centrāltirgū jāmaksā
šādas tirgus nodevas:

1) par 1. kategorijas tirgus vietām ar
10.—12., 18.—20. un 31. num. —
Ls 50,— par 1 kvadrātmetru gadā;

2) par 2. kategorijas tirgus vietām ar
1—2., 7.-9., 13.—17.,25.—30. num.—
Ls 45,— par 1 kvadrātmetru gadā;

3) par 3. kategorijas tirgus vietām ar
3.-6., 21.—24. num. — Ls 40— par
1 kvadrātmetru gadā.

Šīs tirgus nodevas nomaksājamas ar
ikmēneša iemaksām.

Tirgus nodevas minētā apmērā jāsāk
maksāt ar to dienu, kad tirgus vieta
aizņemta lietošanai.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Bauskā,

pieņemti Bauskas pils. valdes 1937. g. 30. sept.
sēde (28. prot. 226. §) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1937. g.

23. okt. 125070. rakstu.
1. Tirdzniecības veikali un darbnīcas

atverami darba dienās: vasarā no pīkst. 8
līdz 17.30; ziemā no pīkst. 9 līdz 18.

Vasaras laiks skaitās no 1. apriļa līdz
1. oktobrim.

2. Frizieru veikali atverami no pīkst. 8
līdz pīkst. 19, bet sestdienās un svētku
un svinamo dienu priekšvakaros no
pīkst. 8 līdz 22.

3. Svētdienās un svētku dienās iepriekš
minētiem veikaliem jābūt slēgtiem visu
dienu.

4. Maiznīcas, augļu un sakņu tirgo-
tavas un skārņi atverami darba dienās:
vasarā no pīkst. 6 līdz pīkst. 17.30, ziemā
no pīkst. 7 līdz pīkst. 18, svētdienās
vasarā un ziemā no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

5. Tējnīcas, ēdienu veikali un kondi-
torejas atveramas darba dienās: vasarā
no pīkst. 7 līdz pīkst. 21 un ziemā no
pīkst. 8 līdz 21. Svētdienās vasarā un
ziemā tējnīcas atveramas no pīkst. 13
līdz pīkst. 21.

6. Restorāni, vīntirgotavas un biedrību
bufetes un klubi atverami un slēdzami
saskaņā ar likumu.

7. Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
pirmās divās dienās, Jaunā gada dienā un
Zvaigznes dienā, Lielā lūdzamā dienā,
Lielā piektdienā, Latvijas brīvības cīnī-
tāju piemiņas dienā (11. aug.), Ticības at-
jaunošanas svētkos (31. okt.), Jāņu dienā
(24. jūn.), 15. maijā un 18. novembrī
visiem līdz šim minētiem veikaliem jābūt
slēgtiem. Zaļā ceturtdiena, 23. jūnijs un
Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
trešās dienas tirdzniecības veikalu atvēr-
šanas ziņā pielīdzinātas darba dienām.

8. Veikalu slēgšanas laikā arī durvīm
jābūt slēgtām. Pēc 15 minūtēm pēc
veikala slēgšanas veikalā vairs nedrīkst
būt veikala apmeklētāji.

9. Tirdzniecības uzņēmumos veikalu
īpašniekiem un uzņēmējiem kalpotāju
nodarbināšanas ziņā stingri jāievēro likums
par darba laiku.

10. Veikali, kas tirgojas ar jauktām
precēm, jāslēdz pēc noteikumiem par īsāko
darba laiku (1. un 4. §).

11. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgie 'saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

12. Ja uzņēmumu īpašnieki vai to at-
bildīgie vadītāji sodīti vairāk reizes, pil-
sētas valde var pieprasīt šādu uzņēmēju
veikalus slēgt.

13. Uzraudzība par so noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un poli-
cijai.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī" un atceļ līdzšinējos saistošos
noteikumus par tirgošanās laiku Bauskā,
kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1934.g.
202. numurā.

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. Vasariņš.

Māksla.
Mākslinieces Antas Klmtes jubileja

Nacionālā teātri.
Mūsu teātru draugu iecienītā māksli-

niece AntaKlinte vakar, 10. nov.,
Nacionālā teātrī piedzīvoja lielu goda
dienu — savas mākslinieciskas darbības
25 gadu jubileju. Jubilejas izrādei māksli-
niece izvēlējusies L. Fodora komēdiju
,,Plika kā baznīcas žurka", kas jau agrāk
Nacionālā teātrī guvusi labus panākumus.
Jubilāre šinī lugā tēloja titullomu, naba-
dzīgu Vīnes meiteni Zuziju Zaksi, kas
grūtos bezdarba laikos ar lielu enerģiju,
godīgā darbā, bet ari ar gudras sievietes
taktiku izlauž ceļu uz šefa sirdi. Kā
to norādīja savā apsveikumā Nacionālā
teātra direktors J. Grīns, Vīnes meitenes
cīņai par stāvokli dzīvē ir liela līdzība
ar Antas Klintes cīņu par cienījamu
vietu latviešu skatuves mākslā, kādu
viņa tagad izkarojusi. Ar dziļu izjūtu,
patiesām traģisma ieskaņām un ari jauku
humoru jubilāre tēloja savu lomu un
par to bagāti izpelnījās pārpildītās zāles
visdzīvāko atsaucību. Pārējās lomās
K. Lagzdiņš, J. Lejiņš, R. Baltaisvilks,
R. -Zandersons, L. Ērika, L. Šmits un
A. Kalējs. Režija — A. Amtmaņa-Briedīša,
dekorācijas Art. Cimermaņa*

Pēc izrādes notika jubilāres godināšana.
Kultūras fonda priekšsēdētāja Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa uzdevumā
Izglītības ministrijas mākslas un kultūras
lietu pārzinis J. Celms māksliniecei pa-
sniedza skaistas rozes ar nacionālo krāsu
lentām, Kultūras fonda balvu aploksnē
un ari Triju Zvaigžņu ordeni. Tāpat
J. Celms nolasīja izglītības ministra
Dr A. Tenteļa apsveikumu māksliniecei.
Sekoja Rīgas pilsētas, teātru, organizāciju,
draugu un cienītāju balvas un sveicieni.
Līdz ar citiem mākslinieci vēl sveicinā-
juši rakstiski sabiedrisko lietu ministris
A. Bērziņš (arī ziedi), tieslietu ministris
H. Apsīts, sūtnis K. Zariņš, armijas
komandieris ģen. Berķis, Rīgas pilsētas
galvas biedris A. Kacens. Jubileja no-
slēdzās patiesā simpātiju apliecinājumā
māksliniecei, kas par 25 gadu darbu
latviešu skatuves mākslā tās patiesi pelnī-
jusi. E.

Nacionālā opera.
Šovakar A. Kalniņa „Baņuta" ar

M. Brechmani - Štengeli titullomā. Piedalās
J. Niedra, A. Ludiņa, A. Kaktiņš, M. Vētra,
G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tau-
tas izrādes cenas.

Piektdien, 12. novembrī, A. Priednieka vies-
izrādē „Fausts", ar V. Briedi, A. Kaktiņu,
H. Lūsi, V. Stotu. Diriģents T. Reiters. Pa-
rastās puscenas.

Sestdien, 13. novembrī, „K līvi ja" ar
L. Blūmentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Ver-
neru, O. Uršteinu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 14. nov., pīkst. 13.30 „V e 1 n a
jātnieks"; pīkst. 19.30 „K I ī v i j a".

Vijoļvirtuoza Jozefa Sigeti atvadkoncerts Nac.
operā svētdien, 14. novembrī, pīkst. 17. Pro-
gramā Korelli ,,La Folia", Bēthovena sonata
c-mollā, Mendelsona vijoļkoncerts, Šimanovska,
Rimska-Korsakova, Paganinr u. c. komponistu
darbi. Pie klavierēm Endrē Petrī. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 11. nov., pīkst. 19.30 Lāčplēša or-

deņa kavalieru svētkos svinīgā izrādē: 1) Alek-
sandra Grīna prologs ,,Nakts junda Brāļu kapos"
V. Valdmaņa dekorējumā. 2) Ibsena drāma
„Helgelandes varoņi" ar T. Lāci. Ieejas maksa
no 20 sant. līdz Ls 1,50.

Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 „M e i -
t e n e I r ē n e".

Dabūjamas biļetes 17. nov. svinīgai Valsts
svētku ievada izrādei ,,Trīs soļi uz laimi"
Zeiboltu Jēkaba luga 4 cēlienos. Pirms izrādes
Viļā Cedriņa prologs „P.i'rmā pusnaktī"
J. Oša inscenējumā, A. Cimermaņa dekorējumā.
Abonementa 7. hilete.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 11. nov., pīkst. 19.30 .J el-

gavas pils cēlēj s".
Piektdien, 12. nov., pīkst. 19.30 .J el-

gavas pils cēlējs.
Sestdien, 13. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Krau k lī t i s".
Svētdien, 14. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 .Jelga-
vas pils cēlējs"; parastās puscenas.

Dailes teātris uzņēmis repertuārā P. Ābrahama
dziesmu spēli „Roksi un viņas futbola komanda"
Ed. Smilga inscenējumā. Pirmizrāde decembra
sākumā.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras norādījumi

visām tirgotāju, rūpnieku un namsaim-
nieku biedrībām un visiem Atjaunotās
valsts tirgotāju, rūpnieku un namsaim-

nieku I kongresa dalībniekiem.
Ierašanās kongresa namā 1937. g.

26. noVembrī no rīta ar tādu aprēķinu,
lai vēlākais pīkst. 9.45 visi kongresa da-
lībnieki būtu ieņēmuši savas vietas vienā
vai otrā zālē. Piebraukšana atļauta vie-
nīgi no Brīvības bulvāra pa Kaļķu un
Kalēju ielām uz kongresa namu. Privāto
automobiļu novietošana — 15. maij#
laukumā.

Virsdrēbes obligatoriski jānodod garde-
robē, pagraba stāvā. Ieeja kongresā —•
uzrādot ieejas kartes, kurām pievienotos
kuponus statistikas nolūkos atdalīs kon-
trolieri, dalībniekiem ierodoties katrā ple-
nārsēdē vai sekcijas apspriedē.

Vietu ieņemšana kongresu zālē augš-
stāvā pēc brīvas izvēles. 9 pirmās rindas
rezervētas valdības locekļiem, resoru pār-
stāvjiem un citiem tirgotāju, rūpnieku un
namsaimnieku viesiem. Ja atklāšanas
sēdē kongresu zālē pietrūktu vietas, tad
jānovietojas apakšstāvā Kolonu zālē vai
blakus tai kuluāros, no kurienes jaunierī-
kotā skaļruņu sistēma atļauj ērti sekot
runām kongresa zālē. Kongresa pro-
grama saņemama pie ieejas zālē par brīvu.

Izziņas pieprasāmas sekretariātā, kon-
gresu birojā, Amatu ielā 4, apakšstāvā,
pretim ieejai kongresa namā, un bez tam
vēl kongresa nama vestibilā pie īpaša iz-
ziņu -galda.

Kongresa dalībnieku kartes laikus
jāizņem tur, kur iesniegts dalībnieka pie-
teikums, t. i. visiem, kas to iesnieguši kādai
biedrībai — šinī biedrībā, bet pārējiemLatv.
tirdzniec. un rūpn. kamerā.

Karteskopmielaštam—pret Ls 10,—
samaksu jāizņem biedrībās, bet, ja kartes
tur vairs nav, tad kongresa birojā. Kop-
mielasts notiks 26. novembrī, pīkst. 21,
Armijas virsnieku klubā, Valdemāra ielā 5.

Kartes tuvināšanās vakaram — piederīgo
ievešanai laikus jāizņem biedrībās un
kongresa birojā. Šīs kartes izsniedz par
brīvu, uzrādot tanīs piederīgā vārdu un
uzvārdu un tā kongresa dalībnieka kartes
numuru, kas-''viņus ieved. Tuvināšanās
vakars , sāksies 27. novembrī, pīkst. 22,
kongresa namā. Visi kongresa dalībnieki
laipni lūgti ņemt līdz uz tuvināšanās
vakaru savus piederīgos, lai tas visā
pilnībā attaisnotu savu nosaukumu un
veicinātu sabiedriskā dzīvē ļoti augsti
vērtējamo personīgo pazīšanos. Kongresa
dalībniekiem īpašas kartes tuvināšanās
vakaram nav vajadzīgas. Tie tuvināšanās
vakarā ieiet, uzrādot savu kongresa
ieejas karti.

Literatūra.
21

Zemkopis . numurs, 1937. g. 10. novembrī.
Latvijas lauksaimniecības kameras izdevums.

..Latvijas Jaunatne" nov. numurs. Saturā
daudz interesantu stāstu, tēlojumu un dzeju,
ceļojumu apraksti, rokdarbu, technikas, veselības
kopšanas, rotaļu, mīklu un uzdevumu nodaļa,
skolnieku darbi un ziņas par Jaunatnes Sarkano
Krustu. Maksā 30 sant. Abonēšanas maksa
par gadu Ls 3,—, pusgadu Ls 1,60.

KURSI

Rīgas birža 1937. gada 11. novembrī.

D e v i z e s: Ls
1 Amerikas dollars ...... 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 16.85—17,45
100 Beļģijas beigu 85^25—86,75
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru ? . . 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 278,10—281,10
100 Vācijas marku ...... 202,45—204'45
100 Somijas marku n 'oo 11,30
100 Igaunijas kronu 137^95—139,95
100 Polijas zlotu 95,20—96,80
100 Lietavas litu 85,45—86,65
100 Dancigas guldeņu 95,20—96,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, obiig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Preiļu saistošie noteikumi
oar ugunsgrēku apkarošanu,

pieņemti Preiļu pils. valdes 1937. g. 20. sept.
sēdē (31. prot. 1. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministra 1937. g. 15. okt. rezolūciju (Būvniec.

p ' ārv. 1937. g. 19. okt. 81682. raksts).

1. Ugunsgrēku gadījumos ugunsdzē-
šana un palīdzības sniegšana apdrau-
dētiem ir ugunsdzēsēju tiešais uzdevums;
tāpat katra iedzīvotāja pienākums ir
sniegt palīdzību ugunsgrēku apkarošanai.

2. Katram pilsonim, kas pamana
ugunsgrēka izcelšanos, nekavējoties jā-
ziņo par to ugunsapdraudētās mājas iedzī-
votājiem, ugunsgrēka pieteikšanas vietai
vai policijai. Telefona īpašnieks nedrīkst
liegt telefona aparātu ugunsgrēka pazi-
ņošanai. Līdz ugunsdzēsēju atbraukšanai
iedzīvotājiem jācenšas ar saviem spēkiem
uguni apslāpēt un glābt mantas, bet ja
tas nebūtu iespējams, tad jācenšas ie-
robežot uguni, lai tā nepārietu uz blakus
ēkām.

3. Rūpniecības uzņēmumos, veikalos
un citās iestādēs nodarbinātie uguns-
dzēsēju biedrības biedri lielu ugunsgrēku
gadījumos nekavējoties jāatbrīvo no viņu
pienākumu pildīšanas ugunsdzēšanas
darbiem.

4. No ugunsdzēšanas darbiem un mantu
glābšanas nav tiesības atteikties nevienam
darba spējīgam 16 līdz 65 gadu vecam
vīrietim.

5. Visi 16 līdz 65 gadus vecie vīrieši
tiklab kājnieki, kā braucēji, kas iera-
dušies ugunsgrēka vietā, padoti uguns-
dzēšanas darbus vadošam virsniekam, un
viņiem jāpilda un jāievēro ugunsdzēšanas
darbus vadošā virsnieka dotie rīkojumi.
Atstāt ugunsgrēka vietu viņi var tikai ar
minētās amatpersonas atļauju. Sūdzības
par šīs amatpersonas nelikumīgo rīcību
iesniedzamas tikai pēc uzlikto pienākumu
izpildīšanas un ugunsgrēka likvidēšanas.

6. Neviens zirgu īpašnieks uz pirmo
ugunsdzēsēju, pilsētas valdes vai po-
licijas pieprasījumu nedrīkst atteikties dot
zirgu un pajūgu ūdens vešanai vai uguns-
dzēšamo rīku nogādāšanai ugunsgrēka
vietā, pie kam atlīdzība zirgu īpašniekiem
maksājama saskaņā ar taksi.

Piezīme. Ugunsgrēku gadījumos var
izlietot arī pilsētā iebraukušo lauci-
nieku zirgus.

7. Pirmie 3 zirgu īpašnieki, kas pēc
ugunsgrēka trauksmes brīvprātīgi iera-
dušies pie ugunsdzēsēju depo un noveduši
pirmās ūdensmucas uz ugunsgrēka vietu,
saņem no pilsētas valdes atlīdzību: pirmais
Ls 5,—, otrais Ls 3,— un trešais Ls 2,—.

8. Zirga īpašnieka slimības gadījumā
viņa zirgs uzticams citai personai pēc
policijas aizrādījuma.

9. Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens
bez atlīdzības ņemams no visām Preiļos
esošām akām, pumpjiem un citiem ūdens
krājumiem.

10. Katram namsaimniekam vai viņa
vietniekam jātur pastāvīgi sava nama
pagalmā ugunsdzēšanai 1 koka kāpnes
savas mājas jumta augstumā, 2 spaiņi,
ķeksis ar koka kātu 4 līdz 6 metru garumā
un viena ūdens muca 200 litru tilpumā.
Pavasarī, vasarā un rudenī ūdens mucai
pastāvīgi jābūt pilnai ar ūdeni.

Piezīme. No ūdens mucas iegādā-
šanas atsvabinātas tās personas, kuru
pagalmos ir akas.

11. Akas un pumpji jātur kārtībā.
Nevienam Preiļu pilsētas iedzīvotājam
nav tiesības liegt viņam piederošo aku un
ugunsdzēšamo rīku lietošanu, kad vaja-
dzība to prasa.

12. Šinīs noteikumos minētie uguns-
grēku apkarošanai paredzētie rīki jāie-
gādā 3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu iz-
sludināšanas ,,VaIdība 's Vēstnesī".

13. Publiskos izrīkojumos, kas notiek
slēgtās telpās, obligatoriski jādežurē
2 ugunsdzēsējiem, kurus komadē Preiļu
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība, sa-
ņemdama par to no izrīkojuma sarīko-
tājiem pilsētas valdes noteikto atlīdzību.

14. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta vietējai policijai un pil-
sētas valdei.

15. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

16. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

17. Ar šiem noteikumiem atcelti sai-
stošie noteikumi ugunsgrēku gadījumos
Preiļu miestā, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1928. g. 56. numurā.

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs J. Putniņš.

Ievērojot pastāvīgos pieprasījumus, Valsts
tipogrāfija izlaidusi otrā izdevumā

Jaunā Civillikuma apskatu
Maksā :

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
„ ar piesūtīšanu 65 „

Valsts tipogrāfija Rigā, pilī



(Tiesu
sluāinaļumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710.
pantiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies man-
tojums, un tadēl uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu _ kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
?šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs pai
zaudētām:

1) 1937. g._ 24. augustā Rīgā
mir. Pauls Bērziņš, dzim. 1882.
gada 14. marta Rīgā, 1. 5016;

2) 1935. g. 1. jūnijā Rīgā mir.
Ādams Zaķis (Zakke), dzim.
Skultes pag. 1869. g. 21. maijā.

1. 5209;
3) 1937. g. 13. maija Rīgā mir.

Afanāsijs Kiselovs, dzim. 1879.
gada 30. janv. I. 5104;

4) 1936. g. 19. jūlijā Mores
pag. mir. Kārlis Maršalks, dzim.
1871. g. 13. janv. 1. 2555;

5) 1933. g. 21. dec. Rīgā mir.
Movša Kaganers, dzim. 1874. g.
24. maijā. 1. 5351;

6) 1898. g. 10. jūlija Stāmerie-
nes pag. mir. Sīmanis Dārziņš,
47 g. v. 1. 4864;

7) 1919. g. 11. augusta Koses
pag. mir. Emīlija Alīse Bērziņš,
dzim. 1897. g. 24. februārī Ko-
sas pag. 1. 4000;

8) 1937. ,g. 2. aprilī Vainižu
pag. mir. Pēteris Upmalis, dz.
1856. g. 21. jūlijā (v. st). 1. 5354;

9) 1937. g9. aprilī Mētrienas
pag. mir. Pēteris Lauva, dzim.
1881. g. 18. maijā. 1. 5411;

10) 1918. g. 30. aprilī Veclai-
cenes pag. mir. Pēteris Zengis,
dzim. 1866. g. 1. septembrī (v.
st.) ]. 4537.

1937. g. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
izklausījusi Augusta Vanadziņa
lūgumu atzīt Jāni (Johanu)
Eduardu Vanadzinu par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1937,
gada 3. novembra lēmumu, Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civillik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts promesošo
Jārii (Johanu) Eduardu Vana-
dzinu, dzim. 1882. g. 24. sept..
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vadlības Vēstn.".
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt ari
visas citas personas, kam ii
drošas zinas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai, aizrādot, ka ja še
norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Jānis (Johans)
Eduards Vanadziņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civilproc nolik. 1569,
p. pamata, atzīs viņu par mi-
rušu. 5462/37.-11. 26629g

1937. g. 8. novembrī,
Priekšsēdētāja v. ]. Drande,

Sekretārs E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
17. novembrī, atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jēkaba Zā-
ģera testamentu. Jēkabs Zāģers
dzimis 1871. g. 1. jūnijā (v. st.)
un miris 1936. g. 13. jūnijā
Jaunpiebalgas pag. 1688. I,

1937. g. 8. nov. 26694g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Zamela Bīskapa,
dzim. 1872, g. 7. martā (v. st.),
par mirušu atzīts ar Jelgavas
apgabaltiesas 1937. gada
17. jūnija lēmumu, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgava, 1937. g. 6. nov.
2399. I. 26642K

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Otto Straumi-
ņa lūgumu, š. g. 4. oktobrī ' no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu se-
košu hipotekārisku obligāciju,
kura apgrūtina Otto Straumi-
ņam . piederošu nekustamu man-
tu Aizputes apriņķa, Diž-Dzel-
das „Sudmalkalnu" mājas, ar
zemes grāmatu 542-2. reģ. num.
un nostiprināta 1913. gada
22. maija ar žurn. 632. num. par
3000 rbļ. uz Friča Friča dēla
Kaspara vārda, pēc kam cedēta
uzrādītajam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepāja, 1937. g. 5. novembrī.
293/37. 26527g
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. S m i t s.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. februārī
mirušā Jāņa Smirnova 1933. g.
13. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. aprija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. nov.
2047a/37. ? 26532r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,

paziņo, ka 1937. g. 12. janvārī
mirušā Filipa Feodora d. Klo-
sova 1936. g. 6. novembrī sa-
stādītais privātais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 19. aug.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1967a/37. 26533r

Daugavpilī, 1937. g. 5. nov.
Priekšsēdētāja b. J. 1) ā v i s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 22. jūnijā
mirušās Pelagejas Sudarkins
1937. g. 10. aprilī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1937. g. 20sep-
tembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. 3084a/37. 26534r

Daugavpilī, 1937. g. 5. nov.
Priekšsed. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 13. jūnijā
mirušā Ksavera Zimeļa 1937. g.
25. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. septembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. nov.
3208a/37. 26535r

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.

paziņo, ka 1937. g. 21. aprilī
mirušās Borbolas Ruskulis
1935. g. 26. maijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 26. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 5. nov.
2277a/37. 26536r

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. novembrī
mirušā Pētera Āboltiņa (Ābe-
les) 1936. g. 31. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 4. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2318a/37. 26644g

Daugavpilī, _ 1937. g. 6. nov.
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izskatījusi Maksima Agurjana
d. Grigorjeva lūgumu izsludināt
par mirušu Agurjanu Grigor-
jeva, Alekseju Grigorjeva un
Arefiju Grigorjevu, pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. pantiem un saskaņa
ar savu 1937. g. 20. okt. lēmumu
uzaicina nozudušos Agurjanu,
Alekseju un Arefiju Grigorjevus
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 6. nov.
L. 782a/37. 26645g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d., un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 6. Japā ierakstīts, ka
starp laulātiem Reinholdu Augst-
kalnu, dzim. 1881. g. 17. febr.
Rūjienā, un Karlīni Augstkalns,
šķ. Zaķītis, dzim. Strazdiņš,
dzim. 1876. g. 1. aprilī Rīgā, no
1934. g. 3. februāra pastāv vi-
sas mantas šķirtība (Civillik.
117

^
p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1934. g. 3. februārī,
Rīgas-Jūrmalas pils. notāra Vil-
helma Liepiņa kantorī ar reģ.
153. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 5. novembrī.
S./r. 1. 26648g

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1930. gada
18. janvārī mirušā Ontona
Kaulača mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 26544r

Rēzeknē, 1937. g. 6. nov.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 27. oktobrī
mirušā Staņislava Viškera man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 26649g

1937. g. 8. novembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1680. pantu, paziņo, ka Andrejs
Ķēniņš ir iemaksājis mierties-
neša depozitā 38 latus, lai iz-
pildītu savu saistību pret Annu
Pētera m. Likošinu par no vi-
ņas saņemtā aizdevuma 1900
krievu rubļu ar procentiem no
1913. g. 30. apriļa līdz 1916. g.
1. maijam dzēšanu. Tapec mier-
tiesnesis uzaicina minēto Annu
Likošinu saņemt viņai par labu
iemaksāto naudu.

1937. g. 8. novembrī.
L. 795. 26650g

Miertiesnesis 2. Ozoli ņ.š

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
30. oktobra lēmumu, Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nol. 1725. p., uzaicina
1929: g. 9. februārī mirušā Ber-
narda Logina mantiniekus pie-
teikt minētam' miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 118/37. 26227g

Viļakā, 1937. g. 4. novembrī.
Miertiesnesis J. Gūt manis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs (Valdemāra ielā
57/59, 3. dz.), paziņo, ka 1937. g.
19. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kan-
torī, pārdos mir. Simas Rozentāls
mantojuma masas galantērijas
preces, kas novērt, par Ls 1401,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26677

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Tiesu izoild. J. G r ī n f e 1 d s

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
30. oktobra lēmumu, Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nol. 1725. p., uzaicina
1910. g. februāra mēnesī miru-
ša Nikolaja Fomas d. (bez uz-
vārda) mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Upmales pag,

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 117/37. 26226g

Viļakā, 1937. g. 4. novembrī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
25. novembrī", pīkst. 12. Rīga
Brīvības gatvē 139, 4. dz. pār-
dos 2. izsolē Ludviga Petaka
mēbeles, kas novērtētas pai
Ls 230,—. 26678s

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Teteris prasības par
Ls 5000,— piedziņai 1938. g.
5. februāri pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alvīnas
Teteris nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Gatartas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6626. num. un
sastāv no zemes gabala „Ķiršu
mājas", 25,483 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1904,—;

3) tai ir hipotēku parādi
1891,— kr. cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 190,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 26623

Cēsīs, 1937. g. 8. novembrī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Almas Ērenpreiss prasības
par Ls 982,56 piedziņai 1938. g.
19. februārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ozoliņa īpašuma tiesības uz '/t
daļu nekustamā mantā, kas pilnā
sastāvā atrodas Cēsu apr. Kū-
duma pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 85. num. un sastāv
no „Klētnieku" mājām, 86,90
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Lsl3.185,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas, nauda Ls 188,36 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 26622

Cēsīs, 1937. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
paziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 150. num. izsludinātā
Kārļa Kalniņa nekustamā īpa-
šuma, Bauskas apr. Īslīces pag.
no Bornsinindes - Greizdarbes
muižu atdalītā zemes gabala ar
nosaukumu „Dziedoņi" un ar
zemes grāmatu reg. 7487. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937.
gada -15. decembrī, atcelta.
300. I. 26610g

Tiesu izpild. A. V i g a n t s,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Bauskā, Pils ielā 48,
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1937. g. 239. num. izsludinātā
Jevgeņija Šiškova nekustamas
mantas, Bauskas apr. Svitenes
pagasta „Kažu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 1387. num., pār-
došana publiskā izsolē 1938. g.
12. janvārī atcelta.
901. 1. 26609g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura^ kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 525,62 ar sod. naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Dannes nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Lubezeres pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 141. num. un sastāv no
Diždruvu mājām, 228 pūrv.
2 kap. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6700,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9400,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
670,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 6. novembri.
716. 1. 26618

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra iela 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 236,73 ar soda naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Malvīnes Uģis nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas
atrodas Talsu apr. Laidzes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 4111. num. un sastāv no
Aizkalnu mājām, 10,76 hekt.
platībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12200,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
300,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz; izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 6. novembri.
717. 1. 26619
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 59,99 ar soda naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Līdas Ūpis nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Nurmuižas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5398. num., un sastāv no
19. zemesgabala 1,939 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 430,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Talsos, 1937. g. 6. novembrī.
718. 1. 26620
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 215,52 ar sod. naudu
piedziņai 1938. g. 26. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Lorenča nekustamo
īpašumu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Talsu apr. Stendes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 3268. num. un sastāv no
Upmalu mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
310,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 26621

Talsos, 1937. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
par Ls 34,07 piedziņai 1938. g,
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu _zalē pār-
dos 1. publiskā izsole Makara
Artemija d. Tarasova nekusta-
mo īpašumu pilnā sastāva, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Moskvino sādžas zemes
robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 16716. un
29789. num. un sastāv no
12. viensētas, 4,180 ha platība
un tiesībām Vss daļa 34. vien-
sētā, kuras platība 0,885 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 530,—ri

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
53,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja. 26688

Maltas c. 1937. g. 9. nov.
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306 p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības par Ls 674,— pie-
dziņai 1938. gada 12. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liska izsolē Jēzupa Oduma d.
Jakubenoka nekustamā īpašuma
domāto pusi ('/z d.), kas atrodas
Rezeknes _apr. Maltas ' pag. Rab-
skovas sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 14622

^
num. un sastāv no

41. viensētas, 14,707 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1975,—;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,50 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
srramatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c. 1937. g. 9. nov.
681. i. 26690g
Tiesu izp. v. i. K. Smiltinš

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1937. g. 19. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Akmeņu ielā 12,
darbnīcā, pārdos publiskā izsolē
Irmgardes Dzenža jājamos sedlus
un angļu sedulkas, kas novērtēti
par Ls 320,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā! 26802

Rīgā, 1937. g. 8. novembrī.
Tiesu izp. E. L i e p i n š

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kristapa Sunina,
mir. 1918. g. jūlijā, Vācijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^ _un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 6. nov.
2463. M. 1. _ 26643g

Priekšsēdētaja v. A. V e i s s
Sekretārs M. Devinstels.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja »r Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības par Ls 170,— piedziņai
1938. g. 12. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kuzma Grigorija d. Žigunova
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag., ierakstīts ze-
mes grāmatu _ reģistrā ar 5855.
num. un sastāv no 61 F zemes
gabala ar nosaukumu ..Kaziņu
mājas", 20,58 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1818,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
181,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c. 1937. g. 9. nov.
478. 1. 2669 lg
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š

ļ ' '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

^i i

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19nov., pīkst. 13, Rīgā,
Kalēju ielā 9/11, eksprešu no-
liktavās pārdos vairāksolīšanā
Artura Jakobsona flīģeli, kas
novērtēts par Ls 367,86, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 10. novembrī.
Nodokļu piedz. K. V i m b a.

Pārdodam] 2 darba zini
Valsts Kemern sēravota iestādē,

Ķemeros, Raiņa ielā 28, kur
zirgi arī apskatāmi; pircējus
lūdz savus piedāvājumus ie-
sniegt rakstiski Kemeru sēr-
avotu iestādei līdz š. g. 20. nov.,
pīkst. 13. 26772g

Kursīšu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, c. Kursīšiem,

vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņems 1937. g. 20. novembrī,

pīkst. 12, Kursīšu pag. namā.
Darbības rajons Kursīšu ra-

jons ar 3000 iedzīvotājiem. Pa-
matalga Ls 180,— mēnesī pie
brīva dzīvokļa ar apkurināšanu.

Kandidātus pagasta valde
lūdz pieteikties līdz š. g. 20. no-
vembrim, iesniedzot vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Tuvākas ziņas pa tālruni Kur-
sīši 1.

Tuvākā dzelzsceļa stacija
Reņģe un Saldus — 24 km.
267S6g 3 Pagasta valde.

Limbažu brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

1937. g. 17. oktobra

mantu loterijas vinnējušo ložu
saraksts.

Ls 125— vērtībā: 2023.
Ls 15,— vērtībā: 2133.
Ls 10,— vērtībā: 2256.
No Ls 1,— līdz Ls 10,—:

44, 45, 52, 104, 123, 131, 140,
142, 146, 153, 173, 180, 194, 201,
210, 221, 230, 246, 259, 261, 275,
277, 310, 314, 354, 374, 378, 421,
441, 453, 465, 468, 472, 484, 491,
505, 509, 523, 548, 551, 553, 558,
565, 588, 624, 627, 652, 681, 689,
712, 720, 727, 734, 740, 778, 780,
804, 837, 839, 840, 843, 844, 848,
849, 852, 856, 870, 873, 874, 881,
884, 890, 894, 915, 937, 956, 963,
993.

1012, 43, 57, 70, 78, 86, 92, 93,
136, 152, 164, 179, 180, 194, 216,
223, 272, 276, 279, 288, 292, 298,
316, 317, 378, 385, 387, 405, 406,
409, 421, 437, 470, 515, 521, 542,
548, 555, 582, 611, 613, 614, 648,
652, 672, 673, 692, 702, 734, 753,
774, 786, 804, 809, 811, 815, 816,
856, 883, 895, 932, 935, 942, 956,
980, 998.

2007, 15, 20, 44, 48, 57, 58, 64,
81, 91, 107, 109, 113, 117,124,154,
170, 187, 200, 227, 231, 233, 236,
252, 254, 263, 264, 268, 277, 289,
298, 325, 344, 359, 369, 384, 389,
404, 418, 419, 423, 428, 437, 454,
470, 491, 510, 556, 560, 562, 595,
602, 605, 613, 619, 629, 646, 648,
693, 706, 717, 727, 757, 759, 761,
764, 766, 767, 782, 783, 788, 795,.
801, 805, 834, 838, 844, 849, 856,
865. 887. 890. 892. 900. 911. 915..

918, 997.

3016, 23, 41, 69, 81, 88, 95, 97,.
108, 110, 146, 153, 164, 179, 191,
200, 201, 205, 218, 227, 250, 264,
271, 287, 294, 304, 314, 327.

RIgas-precu stacijā
š. g. 15. un 16. nov., pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

1 maisu vilnas atkritumu,
96 kg,pec sūt. Sakstagals—Rīga-
preču Jsfe 8, nosūt. R. Sčuckis,
saņ. N. Rezinka. 26801g

Stacijas priekšnieks (paraksts).

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1937. g. 19. novembrī,
pīkst. 10, Grīvā, bjjTirgus lau-
kumā pārdos atklātā izsolē paš-
valdības nodokļa piedziņai Grī-
vas pilsētai par labu Movšas
Kaplāna darba ratus, kas no-
vērtēti par Ls 20,—. Ratus va-
rēs apskatīt pārdošanas dienā
un vietā. 4903/1. 26774g

1. iec. priekšn. R. Ieva.

Rīgas pilsētas finansu valdes
nodokļu daļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Ernestam
Gailim, dzīvo Rīgā, Gustava
ielā 1—2, 1925. g. 9. nov. Rīgas
pilsētas valdes izdoto 3170. zir-
ga_paj>L 26668g

Gulbenes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radio abon. 792. atļauju,
kas izdota Jānim Matīsam Gal-
gauskas pagasta Klāvanos.
L. 4897. 26809g

Rīgas kokrūpniecības a/s.
„STELLA"

likvidācija pabeigta,
saskaņā ar akcionāru š. g.
21. oktobra pilnas sapulces lē-
mumu. 26673g

Likvidācijas komisija.

Rigas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. ,,BAL-
TARA" (neto 1992,42 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald.Vēstn." 1937. g. 218. num.,
paziņojam, ka substituts minētā
tvaikoņa tikai 21. braucienam š.g.
20. nov. būs preču tv. „CARA",
neto 1077.55 r. t. un nevis tv.
„BALTEAKO", kā bija sludināts.
Tv. „CARA" uzsāks braucienu
no Londonas. 26793

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30.

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs pref. 1937. g. 20. apr. Edga-
ram Glikneram izdoto motoc.
362. num. 26608g

Bauskas pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu 114. aiz-
gādņa apliecību, ko šī tiesa
1934. g. 23. okt. izdevusi Hai-
mam-Icikam Leibovicam. 23121

Braslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētas
šīs pag. valdes izdotas 1) darba
grāmatiņu V 60555/40, kas, 1932.
gada 14. jūnija izdota Oskaram
Zaķim, un 2) 67. labības grām.,
kas 1937. g. izdota Ernestam
Mūrniekam. 26252g

Bruknas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. 29. sept. izdevusi Mil-
dai Zaborskis. 26657g

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 366. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Kasparam
KaSparovičam. 26565g

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. KJ 021233/6830,
kas 1936. g. 24. jul. izdota Ane-
ļai Plivcs, dzim. Krīvāns;
2) 1936. g. 259. lab. grām., un
3) 40269/1150. zirga pasi, kas
1934. g. 6. jun. izdotas Augus-
tam Plivčam, un 4) 1936. gada
134. labības grām., kas izdota
Ignatam Rukmanam. 26255g

Liepājas pref. 1. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 6225. karaklaus. apliec, ko
sapieru pulka komand. 1929. g.
23. augustā izdevis Miķelim
Lukjanovam, dzim. 1907. gada
22. maijā. 26147g

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 1508.
pensijas apliecību, ko Rīgas apr.
karā cietušo pensiju kom. 1929.
gada 13. aug. izdevusi Pēterim
Zālītim. 26437g

Nīkrāces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2689.
darba grāmatiņu, ko Nīgrandas
pag. valde 1932. g. 14. okt. izde-
vusi Jānim Mīņinam. 25893g

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PT 020618/1018.
ko šī pag. valde 1928. g. 30. apr.
izdevusi Jūlijai Isaks, dzim. Lū-
kumītis: 26009g

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu 51. labības gram..
ko šī pag. valde 1937. g. izde-
vusi Jurim Lācim. 26438g

Priekuļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CL M> 006367/
167, kas 1927. g. 20. okt. izdota
Ernestam Jansonam, un 2) 76.
labības grāmatiņu, kas 1936. g.
izdota Voldemāram Grundulim.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgu' nozaudēto V 60/
45260. darba grām., ko Baldo-
nes pag. valde 1932. g. 11. jū-
nijā izdevusi Eduardam Vērīgo,

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 20602/187.
darba grām., ko Pampāļu pag.
valde 1932. g. 27. _ junija izdevusi
Stefānijai Apeinans. 26249g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Jūlija Mārča d. Līča JLvnose"
sist. 6,35. kal. 42143. revolveri.
Atradējam revolveris jānodod
policijā. 26424g

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi BJ 20178/70896, ko Rīgas
pref. 1928. g. 9. jūnija izdevusi
Fricim-Vilhelmam Petrovskim.

Zvārtavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
139. labības gram., ko šī pag.
valde 1936. g. izdevusi Jānim
Kabucim. 26243g

£>ažāāi
sludinājumi.

< ,i i

Akciju sabiedrības

Jdu un vilnas centrāle"
valde uzaicina akcionārus ie-
rasties uz

ārk. pilnu akcion. sapulci
Rīgā, 15. maija laukumā 1, Lat-
vijas zemnieku kredita bankas
telpās š. g. 25. nov., pīkst. 14,

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un padomes ziņojums;
3) nekustamu īpašumu iegū-

šana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
26816g Valde.

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās 5 Latvijas tautas bankas-
akcijas ar 848., 1863.—1865., 671.
numuriem, kas izrakstītas Si-
guldas patērētāju biedrībai.

Rīgas—Hulles līnija.

Pamatojoties uz Rīgas-Hulles
kārtējo preču tv. „BaItanglia"
(neto 890.72 r. t.) braucienu sa-
rakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1937. g. 218. num., pa-
ziņojam, ka substituts minēta
tvaikoņa 14. braucienam š. g.
23. novembrī būs preču tv.
„Balteako", neto 514.91 r. U
15. un 16. braucieniem š. g. 7.
un 21. decembrī būs preču tv»
„Baltannic", neto 1003.81 r. t.,
pie kam tvaikoņi uzsāks brau-
cienus no Hulles. 26792g

Kuģa aģenti:.
United Baltie Corporation (Lon-

don) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30.

Rīoas pilsētas būvīu valdes satiksmes airekciia
izsludinu rakstisku sacensību iz
5.400 tek. mtr. NP 102 rievsliežu

300 „ „ NP 102a
2.202 „ „ NP 3 „ ar uzliktnēm

300 ,, „ „Prūsija 6" vinjoisliežu ar uzliktnēm

piegādi.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar vajadzīgo zīmog-

nodevu, jāiesniedz Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā, Ķēniņu
ielā 5, 99. ist, līdz š. g. 25. novembrim.

Techniskie un sacensības noteikumi saņemami Rīgas pilsētas
būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē, Rīgā, Brīvības
ielā 179, 18. istabā. L 4906 26808

ŠUBiu i zemes teļi departaments
1937. g. 17. novembrī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. ist. no*urēS jauGtu izsoii

2070 mlaukakmeņu piegādei uz Jelgavas-
Slampes - Tukuma jaunbūvējamās šosejas,
no 19,815 līdz 22,771 kilom. Nodrošinājums Ls 1.500,—.
Tuvākas zinas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā 405. ist., 'parastā darba laikā. L 4883 26807

Mežu departaments
paziņo, ka 1937. g. 16. novembra meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums,

kļūdas izlabojot, šādi papildināts un grozīts:
Dundagas virsm. izs. 3. vienības piezīmēs ierakstīts: «Atstā-

jami un nav cērtami 16 apzīmēti ozoli"; izs. 6. vien. ailē: At-
stājamo sēklinieku skaits, ierakstīts „40 apzīmēti sēklinieki"; izso-
les 8. vienības teksts izteikts šādi: Krojas 21. apg., 55., 56. kv.
izlases veidā num. koki un 85. kv. 1937. g. c. f. atd., ailē:
Pārdos, pēc platības, ierakstīts ,,3,01 ha" un numur, koki iespiesto
,,3076" vietā jābūt ,,1052". Saldus virsm., izs. 1. vienības tekstā
trešā rindkopā no augšas pēc 58. kv. ierakstīts ,,1936. g. c.".

26815 Mežu departaments.> % — _.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 19. novembrī, pīkst. 11, savā kancleja, Rīgā, Elizabetes
ielā 35, 3. dzīv.

i&dos jauktā izsofē
0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi strautam
uzRīgas-Daugavpils 1.šķ.ceļa 124,833km Pļaviņās.

Izsoles nodrošinājums Ls 300,—. — Tuvākas ziņas 1. rajona
inženiera kancleja. L4871 26805

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

ceturtdien, š. g. 25. novembrī, rajona noliktavā, Cēsīs, Rīgas ielā 51a,
pārdos mutistkā vaivāiksotišanā

dažādas automobiļa M' ifl. I rezerves dalās.
Reflektantiem pirms vairāksolīšanas jāiemaksā drošības nauda

Ls 17,—. Tuvākasziņasparpārdodamāmrezervesdaļāmsniedzrajona
kancleja, Raunas ielā 10,3. dz., parastā darba laikā. L4900 26806

Baldones virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē:

1) 1937. g. 14. decembrī, pīkst. 12, Doles tautas namā,
a) skrajeirtes pāraugušu un bojātus kokus no i. iec.

mežniecības 75 vienības, vērtībā no Ls*3,— līdz Ls 160,—,
b) saimnieciskākārtā sagatavotu celmu malku no l. lec.

mežniecības 8 vienības, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 80,—
2) 1937. g. 16. decembrī, pīkst. 12, Baldones bibliotēkas biedr. telpās,

Baldonē,
a) augošu mežu pēc celmu skaita un platības:

no 2. iec. mežniecības, 3 vienības, vērtībā no Ls 60,—
līdz Ls 850—,

no 3. iec. mežniecības, 72 vienības, vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 920,—;

b) saimnieciskā kārtā sagatavotu celmu malku
no 2. iec. mežniecības, 8 vienības, vērtībā no Ls 30,—

līdz Ls 360,—.
Mežu pārdos saskaņā ar valsts mežu un meža materiālu pār-

došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu

mežziņiem. 26790 Baldones virsmežniecība.

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē:

1) 1937. g. 14. decembrī, pīkst. 13, Aucē, Vecauces pag. namā,
numurētus ošu u. c. lietas un malkas kokus

1. iec. mežniecībā Jaunauces novadā un 4. iec. mežn. Bukaišu
nov., 10 vienības no 2 līdz 178 koku vienībā, vērtībā no Ls 18 —
līdz Ls 600,—.

2) 1937. g. 16. decembrī, pīkst. 12, Bukaišu biedrības namā,
numurētus lietas un malkas kokus

4. iec. mežniecībā Bukaišu novadā, 35 vienības, no 2 līdz 40 koku
vienībā, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 129,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata. Solītājiem jāiemaksā 10% drošības naudas no vienību
novērtējuma sumas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un iecirkņu mežniecībās.
26791 Benkavas virsmežniecība.

Valdemārpils virsmežniecība
1937. g. 14. decembrī, pīkst. 12, Ārlavas pagasta namā,

mutiskā solīšanā pārdos augošu mežu
Rudes un Ārlavas mežniecību Lubes un Ārlavas novados, pavisam
45 vienības pēc platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 13
līdz Ls 209,—.

Mežu pārdos uz Valsts mežu un meža materiālu pārdošanas
likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Sīkākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie mežziņiem.
26770 Valdemārpils virsmežniecība.

Dundagas virsmežniecība
1937. gada 29. novembrī pīkst. 12, Dundagas virsmežziņa mājā,

virsmežniecības kancleiā, pamatojoties uz Likumu par lauksainv
nieku mežu pārdošanu ' Zemkopības ministrijas izsolēs — mutiskā
izsolē pārdos 26771

Dundagas pag. Jaun-Zvērēnos jaunsaimniecības 3 ha mežu,
1 vienību — 1386 numurētus kokus,

kas novērtēti par Ls 1450,—. Dundagas virsmežniecība.

AKc. sūt Risas gumijas manufaktūra «METEORS.
Bilance 1937. g. 1. jūlijā.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Nekustams īpašums 273 311,88 Akciju kapitāls 1000 000 —Inventārs 988 237,68 Ieguldījumi 4 431 200'94
Kase 30 420,93 Amortizācija 464 126 85
Preces 1935 016,75 Kreditori 712 989 55
Depoziti 2 209,—
Saņemšanas vekseļi 41 702,39
Debitori 2 944 212,84
Pārejošas sumas . .' 2 542,04
1933./34. g. zaudēj. Ls 205 668,77
1934./35. g. „ „ 151 723,95
1936./37. g. „ ,,33 271,11 390 663ļ83

Ls 6 608 317,34 Ls 6 608 317^34

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredits Ls

Algas un atalgojumi 233 195,37 Ienākums no preču pārdošanas 645 323 63Tekoši izdevumi 186 121,05 Skaidras peļņas atlikums no 1935./36.
Nodokļi un nodevas 46 806,09 gada 11 405 41Procenti 66 474,80 Tīrs zaudējums \ 33 27M1Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 157 402,84

Ls 690 000,15 Ls 690 000,15264532 ZZZZ" ~ Valde -

S J .S. §-5 |o «ļfS § &
2> 31 ls gc -aā g Ķj S

J?ļPva ? ;. X 0,40 0,60 0,80 1,- 1,20Līdumu mājas .... 0,40 x 0,40 0,50 0 60 1 —Kroņa Vircava . . . 0,60 0,40 x 0,40 0^0 oļa)Zābaku kroga c. g. . 0,80 0,50 0,40 x 040 0 60Liela Lauku muiža . 1,—. 0,60 0,50 0 40 'x 040
Jačunu krogs .... 1,20 1- 0,80 0,60 0,40 ' x

Lāčplēša kara ordeņa kavalierus un 5—12 gadus vecusbērnus pārvadā par puscenu. 26799
Uzņēmējs E. Krečmanis.

Autobusu satiksmes braucienu saraksts
storp Jelgavu unjaeunuJlrogu

no š. g. 15. novembra.
Ikdienas:

pīkst. 17.— atiet Jelgava (Pasta ielā 1) pienāk 7.45
17.25 I Kroņa Vircava j 7.20
17.45 pienāk Jačunu krogs atiet 7.

Veduma maksa (latos):


	Valdības Vēstnesis no. 257 11.11.1937��$桭瑸쎘㥏��g
	Article
	Valsts Prezidenta 98. pavēle armijai un flotei�ꩺꀁ⭶ዾ
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄶ㜰g�ऀЀ币ࠇ쀼ᜁ逷
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����ㄶ㜰g�ऀЀ币ࠇ쀼
	Zemkopības ministris J. Birznieks par panākumiem saimnieciskās nozarēs�ᄧ✍儳灁媡驍杉᎖䴃〥⭐ฐ㈧㩭Ꙓ兝鰳ᱞȓ
	Article
	Article
	Article
	Lipīgu slimību pārskats�Ѐᬀခਇ健阀Ԁ�Ԁ���呩敳
	vietējo iestāža rīkojumi�ᤀ글ࠇ㠂䔇ꢉ켜ԀȀ각ഇ健阀
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Tirdzniecība un rūpniecība.�Ȁ���ㄴS��耀Ѐ⬀ଇࣰ戝
	Literatūra. 21��U⌈�
	KURSI
	Article
	Section
	Preiļu saistošie noteikumi oar ugunsgrēku apkarošanu,�䃞贝ȀȀ쬁ࠇ낸ꄖၹ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Limbažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


